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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024
Styrelsen för Kristdemokraterna i Uppsala har under 2024 varit större än de 
senaste åren och bestod av 9 ledamöter, 2 ersättare samt 3 inadjungerade vid 
det konstituerande styrelsemötet. Dock valde 2 vice ordförande att avsäga sig 
sin plats under året pga studier och andra betungande uppdrag. Styrelsen har 
utöver en ny kassör även valt en sekreterare. Totalt har styrelsen sammanträtt 9 
gånger varav 7 var fysiska möten.

Magnus Wikberg Ordförande
Cecilia Hamenius 1:e vice ordförande 
Åsa Mika ledamot och kassör
Madelene Svensson ledamot och sekreterare
Sten Aleman ledamot
Albin Strandman ledamot
Anna-Karin Vaz Contreiras ledamot
Amanda Wiksten ledamot 
Leif Boström ersättare
Krister Ericsson ersättare

Jonas Segersam adjungerad, kommunalråd
Hélène Brodin Rheindorf adjungerad, politisk sekreterare
Eva Moberg adjungerad, ombudsman

Den 7 mars 2024 blev Sverige en allierad i Nato och därmed bröts 210 år av 
alliansfrihet. Våren präglades av EU-valrörelsen där vi hade Alice Teodorescu 
Måwe som toppkandidat. Kristdemokraterna fick 5,71 % nationellt (5,54 % i 
Uppsala kommun) av rösterna och vi behöll ett mandat i EU-parlamentet. 

Lokalt har Uppsala politiken präglats av den bruna-rörans (japp, minsta 
lågstadiekemist vet att om man blandar röd, grön och blå blir det brunt) 
fortsätter att forcera utbygganden av spårvagnen och därmed södra staden, för 
att säkerställa att så mycket som möjligt är i byggnadsfas vid utgången av valet 
2026. Efter att L har lämnat alliansen 2023 så insisterar man på att behålla 
nämndplatser man varken har mandat eller enligt överenskommelse inte fortsatt 
har rätt till. Bottennoteringen för det bruna styret var nog Elsa-skandalen, där en 
äldre kvinna blev våldtagen av en hemtjänstanställd hon redan anmält för 
sexuella trakasserier och kommunen låtit honom jobba kvar hos henne; detta 
trots att kommunen hade haft kännedom om anmälningarna i nästan ett halvår 
och medarbetaren var misstänkt för våldtäkt även på en tidigare arbetsplats. 

Partiavdelningen var närvarande på Kommun- och regiondagarna och 60-
årsfirandet i Västerås med XX deltagare men på året Almedalsvecka var närvaron 
något lägre än vanligt. 

Avdelningen har arrangerat 2 st skrivarstugor, stöttat KDU Uppsala vid deras 
arrangemang av KDU-riksmöte i Tuna skolan, 1 AW under året. Avdelningen var 
även delaktig i distriktets KD-politikkurs ”Från medlem till minister”. 

Styrelsens Kampanjgrupp har bestått av sammankallande Cecilia Hamenius, 
Madelene Svensson och Albin Strandman.

Sävja dagen, Madelene, Magnus och Sara vara där. Intressanta samtal och 
många besökare. Finns en känsla av att fler människor är intresserade av 
spårvagnen och södra staden allt efter som bygget börjar dra igång. 
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Stavby Tractorrace var det stort intresse och många besökare som frågade 
Mikael Oscarsson om partiets landsbygdspolitik; Åsa Samuelsson och Cecilia 
Hamenius bjöd på kaffe med bröd.

Allsång i Kohagen, Faringe. Endast M och KD inbjudna och det är alltid bra 
intresse från de besökande. Oscar Knutsson, Cecilia Hamenius, Helene Brodin 
Rheindorf delade ut material och Mikael Oscarson pratade om politiken för 
landsbygden

Storvreta dagen sköttes av Anna-Karin Vas Contreiras, Cecilia Hamenius, Helene 
Brodin Rheindorf. Jonas Segersam var med i Uppsnack Storvreta. 

Stenhagens Dag bevistades av Eva Moberg, Helene Brodin Rheindorf och Cecilia 
Hamenius. Ovanligt många intresserade och vårt budskap om familjen är 
naturligt för  dem som bor i stadsdelen.

Adventskampanj med glögg på KD cykeln utanför Luthagens Livs. Iskall snålblåst 
hindrade inte mellan femton och tjugo besökare att dricka varm glögg och få ta 
del av budskapet under dryga timmen.

Valanalys EU valet 2024
Valanalysen är en verksamhetsberättelse med analys av om kampanjen har 
genomförts i enlighet med valplanen och om det har främjat valresultatet. 
Förhoppningsvis kan analysen komma till nytta i kommande valrörelser, främst 
vid EU val.

Analys av valresultatet:

I EU valet fick KD 5,71 % av rösterna och en ledamot i EU parlamentet. 
Valresultatet i EU-valet är i högre än i riksdagsvalet, beroende av 
toppkandidaterna som ju företräder partiet på nationell nivå. Därför är det 
svårare att avgöra huruvida de lokala valrörelserna har haft betydelse för 
valresultatet. Av resultaten i de olika valdistrikten kan utläsas att landsbygden 
har över 6% vilket får anses bra. 

Viktigast är, som alltid i EU-valet, att satsa på de rikstäckande budskap partiet 
har. 

KD Uppsala har satsat på att få ut det rikstäckande budskapet inom främst 
landsbygdsfrågorna, bland annat genom tidningen Ditt Val som tas fram av 
distriktsstyrelsen. Tidningen innehåller dels sidor med partiets rikstäckande 
budskap och toppkandidaten, dels sidor med lokalt innehåll som är riksbudskapet 
omsatt i praktiken.

Det kan konstateras att valkampanjen har bedrivits på alla de sätt och med alla 
de medel som bestämdes i Valplanen. Valresultatet är bra på landsbygden och i 
tätorter utanför staden. Starkaste fästen är Danmark, Almunge utmed väg 282, 
Storvreta, Björklinge, Årsta, Slavsta. 

Valrörelsen:

Valupptakt var hos kommunalråd Jonas Segersam den 14 maj. Cirka 50 
medlemmar kom.

Tidningen Ditt Val: Tidningen delades via SDR ut till samtliga hushåll. Därefter 
delade medlemmarna ut ytterligare 2 700 tidningar i prioriterade områden; väg 
282 Danmark, Gunsta, Funbo, Almunge, Björklinge, Åkerlänna, Oxsätra, 
Skuttunge, Skuttunge By, Storvreta, Fullerö, Årsta, Slavsta, Börje med omland, 
Jumkil, 
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Utdelning har även skett i Lövstalöt, delar av Bälinge och Sala Backe samt 
Järlåsa. 

Valaffischering skedde längs väg 282, ladan i Bärby, större landsvägar, Storvreta, 
Stenhagen centrum, (skriv i orter/ stadsdelar, utfarter till landsvägar).

Stationskampanj;

4 juni – KD Uppsala delade ut flygblad med solrosfrön till stöd för Ukraina.

Valstugan på Stora Torget var öppen och bemannad från 16 maj – 9 juni med 
kvällsöppet i Valstugan av KDU den 8 juni. 

Besök av notabiliteter:

Andreas Carlsson besökta Uppsala den 25 mars. 

Jakob Forssmed besökte Uppsala den 22 maj. 

Mikael Oscarsson besökte valstugan den 23 maj. 

Erik Slottner besökte valstugan den 30 maj. 

Evenemang och övriga kampanjer:

KD-dagar i Västerås den 3 maj.

Kampanj på Stora torget den 9 maj.

Kampanj i Årsta centrum den 14 maj

Kampanj i Börje den 18 maj.

Kampanj i Bergsbrunna den 19 maj.

Kampanj i Björklinge den 20 maj.

Vattholma marknad den 25 maj. 

Sävjadagen den 25 maj.

Kampanj i Årsta den 27 maj.

Blodomloppet den 28 maj.

Valvaka på Hotel Botanika den 9 juni. 

Medlemmarnas valarbete: Engagemanget från KDs medlemmar har varit stort. 
Många medlemmar har stått i valstugan och många har delat ut Ditt Val i olika 
områden.

Avslutningsvis påminner vi om webbadressen till hemsidan: www.kduppsala.se 

/ Ordförande 
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